
Cech mechanickým zámkových systémů ČR, kontakt. Nádražní 62/280, Praha 5,150 00, www.cmzs.cz 

 

  
 
Cech mechanických zámkových systémů ČR 
 Moskevská 367/22, 101 00, Praha 10 
 Ing. Petr Fráz  
 Cechmistr 

 

 

 
 
                                                                                                             TOKOZ, a.s. 
                                                                                                             Ing. Vladimír Chládek 
                                                                                                             Generální ředitel a Předseda představenstva 
 
V Praze, 12. 12. 2012 

 

Vážený pane řediteli, 

 

Obdrželi jsme informaci z HK-ČR o udělení ocenění Vaší společnosti TOKOZ, a.s., která uspěla v roce 2012 a umístila se 
mezi 100 nejlepšími podniky v ČR. 

Chtěl bych Vám a Vašim spolupracovníkům upřímně poblahopřát k uvedenému významnému ocenění a současně 
poděkovat za příkladnou reprezentaci našeho oboru mechanických a zábraných prostředků. Dobře vím, že za Vaším 
úspěchem je nejen odvedená práce celé Vaší společnosti, ale také její odbornost, mimořádný počin a dlouhodobý 
přínos. 

Vážený pane předsedo, 

ve Vaší další práci Vám se srdce přeji mnoho podobných úspěchů a radostných okamžiků, jak v profesním, tak 
v soukromém životě a těším se na další spolupráci v rámci CMZS ČR. 

 

S upřímným pozdravem 

Cechmistr  


